Spolecenstvi vlastniki V Doliné 1515 Praha 10
V doliné 1515/1c
10100 Praha 10 - Michle

IC0: 28931840, DIC: CZ28931840

S 10521 vedend u Méstského soudu v Praze

O] PRODOMIA

PREDPIS MESICNI UHRADY
ZA UZIVANI NP PLATNY K 1.7.2024

Castka k Ghradé

537,00 K¢

Uhradit na Gcet

2300061998/2010

ROZPIS POLOZEK

POLOZKA

Uklid venkovnf
Uklid garaze
Prispévek na spravu domu a pozemku
Spréva (V)
Elektfina spolecnych prostor
Vytah
Pojisténi objektu
Udrzba zelené
Servis - gardze
Provozni naklady
Mésicni zalohova uhrada celkem

Variabilni symbol

Datum tisku

Jméno

Adresa prostoru

Spol. podil
C. prost.

V Doliné 1515/1, 101 00 Praha 10 - Michle

Datum splatnosti k poslednimu dni prislusného mésice

PREDPIS OD 1.7.2024
(Ke)
27,00
67,00
148,00
79,00
68,00
20,00
11,00
27,00
36,00
54,00
537,00

=
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